metoddur(Altıntaş, 2003: 217, 225).Müteşâbihatta te’vilin “tenzih” ve “hikmet” temelinde nassların anlaşılmasında gerekli olduğunu belirten Türk ve İslâm dünyasının önemli âlimi Mâtürîdî (ö.333/944), beşer olarak elde edilen bilgilerin duyulur âleme dayandığını, ilâhî sıfatlarda beşerî mahiyetlerin söz konusu olamayacağını vurgular (Mâtürîdî,2005a: 146 vd).Diğer bir âlim Eş’arî (ö. 324/935) müteşâbihlerin te’viline karşıdır (Eş’arî, 2008: 51 vd).Daha sonra gelen Cüveynî (ö.478/1085), Gazâlî ve Râzî (ö.606/1210) gibi Eş’arî ekole mensup âlimler ise Allah’ın zâtına lâyük teşbih ve tescime düşmeden müteşâbihlerin te’vili gerektiği kanaatindedirler.